## **COMUNE DI CAVEZZO**

UFFICIO SEGRETERIA

Cavezzo lì 07/10/2020

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 8 atti.

2)	Atto Numero:77 del:26/09/2020  DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) - PERIODO 2021 - 2023 (ART. 170, COMMA 1, D.LGS. N. 267/2000) E VERIFICA DELLO STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI 2020 (art. 147-ter DEL D.LGS. N. 267/2000)  Atto Numero:78 del:29/09/2020
	Atto di indirizzo relativo all'indizione di un avviso pubblico finalizzato all'acquisizione di manifestazioni di interesse da parte di associazioni e soggetti senza scopo di lucro per la concessione in comodato d'uso gratuito di locali di proprietà del Comune di Cavezzo.
3)	Atto Numero: 79 del: 29/09/2020  Rendiconto dei proventi delle sanzioni per violazioni amministrative al Codice della Strada per l'anno 2019 (DM 30/12/2019). Approvazione
4)	Atto Numero:80 del:29/09/2020  Interventi di urbanizzazione primaria realizzati da privato ai sensi della L.R.n.15/2013, funzionali all'intervento edilizio da realizzarsi in area ubicata nel Capoluogo, in via Gavioli n.55 angolo via Marconi, identificata catastalmente al foglio 33 mappali 90, 91, 92. Presa d'atto del progetto di urbanizzazione primaria e approvazione schema atto unilaterale d'obbligo.
5)	Atto Numero:81 del:29/09/2020 Progetti Utili alla Collettività (P.U.C.) di cui al Decreto Ministeriale 22 ottobre 2019. Approvazione
6)	Atto Numero:82 del:29/09/2020 Oggetto: Lavori di Riparazione con rafforzamento locale del Cimitero di Cavezzo località Ponte Motta Via Nuova Molza. Approvazione del progetto esecutivo di variante.CUP J49G14000390006

7)	Atto Numero:83 del:29/09/2020
	ISTITUZIONE DELLA TARIFFA DEL SERVIZIO DI PRE SCUOLA PER
	L'ANNO SCOLASTICO 2020/2021
8)	Atto Numero:84 del:29/09/2020
	RICHIESTA DI CONTRIBUTO DA PARTE DEL "GRUPPO MICOLOGICO
	NATURALISTICO CAVEZZESE" - ATTO DI INDIRIZZO.

Il Segretario

ELENA BORGHI